MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
       SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 0389/2013-SUGEP, DE 09 DE SETEMBRO DE 2 013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso da competência
que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta  no PROCESSO
UFRPE Nº. 23082.016505/2013-51,

RESOLVE:

CONCEDER 01 (um) nível pela PROGRESSÃO POR MÉRITO

PROFISSIONAL aos servidores Técnico-Administrativos  pertencentes
ao Quadro Único de Pessoal desta IFES, referente ao  mês de
SETEMBRO/2013, conforme Art. 10, parágrafo 2º da Lei nº. 11.091
de 12.01.2005 e Art.10-A, da MEDIDA PROVISÓRIA Nº. 431 DE
14/05/2008, regulamentada pela LEI Nº. 11.784 DE 22  de setembro
de 2008, conforme relatório em anexo, folha 03.

PATRÍCIA GADELHA XAVIER MONTEIRO
SUPERINTENDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO

PROGRESSÃO POR MÉRITO SETEMBRO/2013

MATRICULA NOME INGRESSO CARGO UNIDADE INTERSTÍCIO

SITUAÇÃO
ANTERIOR

SITUAÇÃO
ATUAL

1001514 ADELMA DA SILVA  23/09/1993 SERVENTE GCF 23/09/2013 A-411 A-412
382927 AECIO VASCONCELOS DE ALECAR 01/09/1987 ASS ADMINISTRAÇÃO PREG 01/09/2013 D-414 D-415
3479014 ANTONIO DE PADUA SANTOS 03/08/2011 TEC LABORATÓRIO PRPPG / EECAC 03/02/2013 D-101 D-102
1001537 ANTONIO DELMIRO DA SILVA  29/09/1993 SERVENTE DF 29/09/2013 A-411 A-412
1929529 CRISTIANE DE SOUZA PACHECO 26/03/2012 TEC ASSUN EDUCACION DTR - Tecn Rural 26/09/2013 E-101 E-102
384902 DANIEL PONTES JUNIOR  12/09/1991 AUX AGROPECUÁRIA UAST 12/09/2013 B-212 B-213
1920265 EMMANUEL EDUARDO VITORINO DE FARIAS 01/03/2012 ENGENHEIRO UAST 01/09/2013 E-101 E-102
384938 FERNANDO ANTONIO DA SILVA  02/03/1991 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 09/09/2013 B-412 B-413
384907 GELCINO LOURENCO DA SILVA  10/07/1991 AUX AGROPECUÁRIA DEPA 10/07/2013 B-412 B-413
1000898 IRENE CABRAL DO NASCIMENTO  29/09/1993 SERVENTE DECISO 29/09/2013 A-411 A-412
1675883 JANAINA MARIA DE MELO AMORIM DOS SANTOS 19/01/2009 ASS ADMINISTRAÇÃO PREG 12/07/2013 D-303 D-304
1001532 JORGE LEITE CAVALCANTI  27/09/1993 SERVENTE DEPAQ 27/09/2013 A-411 A-412
1923988 JOSÉ EDUARDO DE MELO BARROS 01/03/2012 ASS ADMINISTRAÇÃO DADM 01/09/2013 D-101 D-102
384906 LAILSON CONSTANTINO DE ARRUDA  02/09/1991 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 02/09/2013 B-412 B-413
383460 MANOEL GERALDO DA SILVA 01/03/1985 AUX AGROPECUÁRIA DSMI / DPJ 07/02/2012 B-111 B-112
1929593 MARCONI DE FREITAS ALMEIDA 26/03/2012 TEC CONTABILIDADE GCF 26/09/2013 D-101 D-102
384929 MARIA DAS GRACAS BRITO  04/09/1991 AUX AGROPECUÁRIA DZ 04/09/2013 B-412 B-413
383632 NILVA MARIA SANTANA LUNA 01/04/1985 ADMINISTRADOR DQ 01/04/2013 E-215 E-216
384958 ROBERVAL EDUARDO FERREIRA  17/07/1991 AUX AGROPECUÁRIA DEPA 17/07/2013 B-412 B-413
1000808 RUI OLIVEIRA RAMOS  21/09/1993 SERVENTE PRPPG 21/09/2013 A-111 A-112
1000871 SAMUEL LEITE BOTELHO  30/09/1993 ASS ADMINISTRAÇÃO PJ 30/09/2013 D-311 D-312
384940 SERGIO CLISOE BASTOS  12/07/1991 AUX AGROPECUÁRIA DEPA 12/07/2013 B-412 B-413
1665126 SIMONE REGINA DA COSTA 01/12/2008 TEC CONTABILIDADE UAST 01/06/2013 D-203 D-204
1001526 UBIRACI DE MEDEIROS PESSOA  27/09/1993 AUX ENFERMAGEM DQV 27/09/2013 C-311 C-312
383797 VIRGINIA SOBRAL PEREIRA ROCHA  30/09/1985 AUX VETERINÁRIO UAST / IBIMIRIM 30/09/2013 C-215 C-216
1929594 WAGNER MARQUES CORDEIRO 26/03/2012 SECRET EXECUTIVO UAG 26/09/2013 E-101 E-102

________________________________________
Divisão de Avaliação de Desempenho

CDP / SUGEP